
FICHA TÉCNICA

Luminárias em policarbonato, possuem um design moderno e elegan-
te criando situações ideais de aplicação. Pronto para instalação com 
driver interno, garante a substituição imediata das lâmpadas dicróicas, 
além do baixo consumo de energia e alta durabilidade.
Tem um ótimo custo x benefício e tornam seus ambientes muito mais 
aconchegantes.

LINHA SPOT E MINI SPOT
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SPOT
FICHA TÉCNICA

•Driver incluso;

• Não instale em locais úmidos;

• A vida útil está diretamente relacionada à 

temperatura de operação. 

• Utilize em locais capazes de dissipar calor;

• Não dimerizável.

VIDA ÚTIL
15 MIL HORAS

GARANTIA
2 ANOS

PRODUTO
ECOLÓGICO

ORIENTAÇÕES

DADOS TÉCNICOS

MULTITENSÃO
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COD. MODELO POTÊNCIA TENSÃO TEMP.COR FLUX. LUMINOSO (LM) EFICIÊNCIAIRC CÓD. BARRA IND.

05600

05603

REDONDO

QUADRADO

QUADRADO

QUADRADO

5W

5W

5W

5W

MULTITENSÃO

MULTITENSÃO

MULTITENSÃO

MULTITENSÃO

>80

>80

>80

>80

6400K

6400K

3000K

4000K

350lm

350lm

350lm

350lm

> 80 LM/W

> 80 LM/W

> 80 LM/W

> 80 LM/W

7898324006050

7898324006074

7899771501075

7898324006081

05600A

05602A

5W

5W

MULTITENSÃO

MULTITENSÃO

>80

>80

4000K

3000K

350lm

350lm

> 80 LM/W

> 80 LM/W

7899771501068

789832400606705601

05602

REDONDO

REDONDO
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MINI SPOT
FICHA TÉCNICA
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VIDA ÚTIL
15 MIL HORAS

GARANTIA
2 ANOS

PRODUTO
ECOLÓGICO

ORIENTAÇÕES

DADOS TÉCNICOS

MULTITENSÃO

•Driver incluso;

• Não instale em locais úmidos;

• A vida útil está diretamente relacionada à 

temperatura de operação. 

Utilize em locais capazes de dissipar calor;

• Não dimerizável.

COD. MODELO POTÊNCIA TENSÃO TEMP.COR FLUX. LUMINOSO (LM) EFICIÊNCIAIRC CÓD. BARRA IND.

05610

05610A

05611

05612

05612A

05613

REDONDO

REDONDO

REDONDO

QUADRADO

QUADRADO

QUADRADO

3W

3W

3W

3W

3W

3W

MULTITENSÃO

MULTITENSÃO

MULTITENSÃO

MULTITENSÃO

MULTITENSÃO

MULTITENSÃO

>80

>80

>80

>80

>80

>80

6400K

4000K

3000K

6400K

4000K

3000K

230lm

230lm

230lm

230lm

230lm

230lm

> 80 lm/W

> 80 lm/W

> 80 lm/W

> 80 lm/W

> 80 lm/W

> 80 lm/W

7898324006098

7899771501082

7898324006104

7898324006111

7899771501099

7898324006128
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SPOT E MINI SPOT
FICHA TÉCNICA

Não

 

 

contém

 

m ercúrio

Não

 
 

emite

 
Infravermelh

o

Não   emite

ultravioleta

DIMENSÕES

WD D

 
REDONDO

REDONDO

REDONDO

QUADRADO

QUADRADO

QUADRADO

REDONDO

QUADRADO

QUADRADO

05610

05610A

05611

05612

05612A

05613

05600

05602

05603

75 x 43mm ± 2

75 x 43mm ± 2

75 x 43mm ± 2

75 x 75 x 43mm ± 2

75 x 75 X 43mm ± 2

75 x 75 x 43mm ± 2

95 x 45mm ± 2

95 x 95 X 47 ± 2

95 x 95 x 47± 2

05600A 95 x 45mm ± 2

95 x 45mm ± 2

COD. DIMENSÕES PRODUTO D X H X W (mm)MODELO

05601

05602A

REDONDO

QUADRADO

QUADRADO 95 x 95 X 47 ± 2
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SPOT E MINI SPOT
FICHA TÉCNICA

CAIXA MASTER
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Infravermelh

o

Não   emite

ultravioleta

COD. CAIXA MASTER

10 UND.

10 UND.

10 UND.

10 UND.

10 UND.

10 UND.

10 UND.

10 UND.

10 UND.

10 UND.

10 UND.

10 UND.

05610

05610A

05611

05612

05612A

05613

05600

05600A

05601

05602

05602A

05603

CÓD. BARRA MASTER

17898324006095

17899771501089

17898324006101

17898324006118

17898324006125

17899771501096

TAMANHO EXTERNO (PxLxA - cm)

19,2 x 19 x 8,8

19,2 x 19 x 8,8

19,2 x 19 x 8,8

19,2 x 19 x 8,8

19,2 x 19 x 8,8

19,2 x 19 x 8,8

24,2 X 23,5 X 10,8

24,2 X 23,5 X 10,8

24,2 X 23,5 X 10,8

24,2 X 23,5 X 10,8

24,2 X 23,5 X 10,8

24,2 X 23,5 X 10,8

17898324006057

17898324006071

17899771501072

17898324006088

17899771501065

17898324006064


